
Uchwała Nr 40/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 21 marca 2006 roku w sprawie: 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 

położonej na terenie obrębu Sajzy, gm. Ełk i ogłoszenia wykazu.  

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 1999r. 

w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz art. 25a, art. 34 

ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu w Ełku uchwala : , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, nieruchomość  gruntową oznaczoną w operacie 

ewidencji gruntów  nr 66/10 o pow. 0,0227ha, położoną na terenie obrębu Sajzy, gm. Ełk, 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Ełku przy ul. Piłsudskiego 5 oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


